Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 г. № 24122500202

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"
Образовательная программа
"Государственная и муниципальная служба"
  1. 148-434-642 79 Итоговый балл: 210
  2. 163-342-096 47 Итоговый балл: 195
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Операционный менеджмент"
  3. 143-970-202 58 Итоговый балл: 245
  4. 165-265-056 69 Итоговый балл: 220
  5. 169-678-465 50 Итоговый балл: 205
  6. 166-848-350 16 Итоговый балл: 195
  7. 164-586-654 09 Итоговый балл: 191
  8. 164-983-391 17 Итоговый балл: 157
  9. 177-670-564 14 Итоговый балл: 122
  10. 163-470-110 41 Итоговый балл: 119
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Экономика и бизнес-планирование"
  11. 145-087-440 63 Итоговый балл: 230
  12. 177-010-130 27 Итоговый балл: 204
  13. 164-065-186 59 Итоговый балл: 187
  14. 163-369-245 80 Итоговый балл: 185
  15. 190-153-014 29 Итоговый балл: 179
  16. 168-049-924 02 Итоговый балл: 167
  17. 169-527-923 20 Итоговый балл: 156

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2024 11:37:10
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  18. 163-452-997 86 Итоговый балл: 150
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  19. 163-263-027 42 Итоговый балл: 255
  20. 164-925-928 06 Итоговый балл: 200
  21. 170-018-258 25 Итоговый балл: 190
  22. 164-708-863 97 Итоговый балл: 188
  23. 135-634-084 54 Итоговый балл: 183
  24. 183-960-498 14 Итоговый балл: 170
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  25. 163-426-254 55 Итоговый балл: 235
  26. 169-071-241 73 Итоговый балл: 210
  27. 155-725-706 82 Итоговый балл: 210
  28. 132-335-009 08 Итоговый балл: 207
  29. 175-956-187 27 Итоговый балл: 194
  30. 163-374-821 75 Итоговый балл: 174
  31. 141-793-626 74 Итоговый балл: 162
  32. 179-366-009 07 Итоговый балл: 140
  33. 154-588-901 05 Итоговый балл: 123
Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"
Образовательная программа
"Государственная и муниципальная служба"
  34. 169-241-266 79 Итоговый балл: 220
  35. 165-107-504 44 Итоговый балл: 215
  36. 168-413-996 03 Итоговый балл: 205
  37. 164-319-390 70 Итоговый балл: 200
  38. 104-610-120 85 Итоговый балл: 195
  39. 168-231-400 55 Итоговый балл: 185
  40. 164-499-212 99 Итоговый балл: 180
  41. 182-130-050 17 Итоговый балл: 123
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Операционный менеджмент"
  42. 163-550-693 71 Итоговый балл: 245
  43. 168-700-243 71 Итоговый балл: 225
  44. 163-991-588 18 Итоговый балл: 225
  45. 165-805-077 80 Итоговый балл: 220
  46. 163-221-893 48 Итоговый балл: 210
  47.  29460783 Итоговый балл: 198
  48. 132-674-815 64 Итоговый балл: 196
  49. 143-813-207 39 Итоговый балл: 180

Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Экономика и бизнес-планирование"
  50. 165-804-970 96 Итоговый балл: 192
  51. 168-549-520 16 Итоговый балл: 185
  52. 148-619-081 90 Итоговый балл: 184
  53. 166-029-130 53 Итоговый балл: 183
  54. 169-204-254 67 Итоговый балл: 175
  55. 179-415-789 21 Итоговый балл: 155
  56. 169-527-988 37 Итоговый балл: 149
  57. 169-204-255 68 Итоговый балл: 129
  58. 169-977-432 55 Итоговый балл: 125
  59. 185-620-209 68 Итоговый балл: 123
  60. 148-975-692 42 Итоговый балл: 118
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  61. 149-050-703 52 Итоговый балл: 250
  62. 127-160-745 43 Итоговый балл: 245
  63. 146-122-529 34 Итоговый балл: 240
  64. 124-189-196 61 Итоговый балл: 235
  65. 163-687-227 98 Итоговый балл: 230
  66. 170-642-340 45 Итоговый балл: 230
  67. 165-002-071 14 Итоговый балл: 220
  68. 163-401-864 45 Итоговый балл: 207
  69. 202-134-762 03 Итоговый балл: 198
  70. 163-271-155 46 Итоговый балл: 195
  71. 162-877-639 13 Итоговый балл: 195
  72. 164-047-490 62 Итоговый балл: 190
  73. 164-381-640 72 Итоговый балл: 190
  74. 166-809-915 15 Итоговый балл: 187
  75. 169-913-788 34 Итоговый балл: 185
  76. 142-214-854 25 Итоговый балл: 180
  77. 055-737-733 89 Итоговый балл: 173
  78. 165-257-959 01 Итоговый балл: 171
  79. 165-228-987 95 Итоговый балл: 168
  80. 166-327-101 58 Итоговый балл: 168
  81. 166-260-613 63 Итоговый балл: 164
  82. 147-810-169 66 Итоговый балл: 156
  83. 164-026-780 55 Итоговый балл: 150
  84. 157-254-652 80 Итоговый балл: 145
  85. 170-846-253 75 Итоговый балл: 139
  86. 135-807-893 88 Итоговый балл: 118
  87. 104-609-957 52 Итоговый балл: 118
  88. 168-623-251 87 Итоговый балл: 117
  89. 167-316-745 86 Итоговый балл: 117

Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  90. 163-470-116 47 Итоговый балл: 235
  91. 164-537-671 90 Итоговый балл: 225
  92. 164-426-747 78 Итоговый балл: 225
  93. 163-870-697 02 Итоговый балл: 205
  94. 164-609-839 95 Итоговый балл: 195
  95. 171-550-245 45 Итоговый балл: 185
  96. 158-106-301 44 Итоговый балл: 175
  97. 185-707-156 96 Итоговый балл: 175
  98. 165-470-925 86 Итоговый балл: 173
  99. 164-854-936 11 Итоговый балл: 169
  100. 163-345-549 67 Итоговый балл: 122
  101. 180-985-121 94 Итоговый балл: 117
  102. 163-960-692 99 Итоговый балл: 115

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240830019
от 30 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.